Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 704/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal seja realizada a
roçagem de mato na Rua
Amapá, próximo ao muro do
Cemitério da Paz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada seja realizada roçagem de mato na Rua Amapá,
próximo ao muro do Cemitério da Paz.

Justificativa:

Moradores da Vila Grego cobram providências da Prefeitura para
limpeza dessa área pública na Rua Amapá, próximo ao muro do Cemitério da
Paz. O local está com mato alto, abandonado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2022.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WMM55S0BHX5T5CNC
		2022-03-07T10:43:42-0300